
SIGULDA 2022  11.06.2022.     U10 M-29
Dalībnieki: 6Dalībnieki A

Npk. Vārds UZVĀRDS Klubs 1 2 3

1 Veronika Viktorija RITENBERGA LAT/SSA

2 Amīlija LESNIECE LAT/Ādažu BJSS

3 Elīna ŠELUHINA LAT/Džudo klubs Kin

Dalībnieki B

Npk. Vārds UZVĀRDS Klubs 4 5 6

4 Grieta ALKSNE LAT/Sigulda

5 Elizaveta TRIFONOVA LAT/Singitaj

6 Marija KALVA LAT/Sensei

Cīņas A

Cīņa Zils Sarkans Rezultāts Laiks

Cīņas B

Cīņa Zils Sarkans Rezultāts Laiks

1 21 Veronika Viktorija RITENBERGA Amīlija LESNIECE 00-10 0:11

10

4 52 Grieta ALKSNE Elizaveta TRIFONOVA 10-00 0:23

10

1 33 Veronika Viktorija RITENBERGA Elīna ŠELUHINA 00s1-10 0:38

10

4 64 Grieta ALKSNE Marija KALVA 00-10 0:17

10

2 35 Amīlija LESNIECE Elīna ŠELUHINA 10-00 0:07

10

5 66 Elizaveta TRIFONOVA Marija KALVA 00-10 0:50

10

A1

B2

B1

A2

7

LESNIECE

ALKSNE

10 - 00

8

KALVA

ŠELUHINA

10 - 00

9

LESNIECE

KALVA

11 - 00

LESNIECE

Uzv. PunktiVieta

0 0

12 20

21 10

3

Uzv. PunktiVieta

1 10

1

0 0

2

2 20

3

Rezultāts

Vieta Vārds UZVĀRDS

1

2

3

3

Amīlija LESNIECE, LAT/Ādažu BJSS

Marija KALVA, LAT/Sensei

Grieta ALKSNE, LAT/Sigulda

Elīna ŠELUHINA, LAT/Džudo klubs Kin


